
UCHWAŁA NR XLI/311/2022

RADY GMINY STARE POLE

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany bud�etu Gminy na 2022 rok . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorz�dzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zmianami ),   art. 211,

212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2022 r. poz. 1634 z zmianami )  uchwala si�, co nast�puje :

§ 1.

1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysoko�ci                                             37.219.381,06 zł.

na skutek :

- zmniejszenia -                                                                            97.458,00 zł.

- zwi�kszenia  -                                                                          211.487,99 zł.

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów  zawiera zał�cznik  nr 1 .

2.  Ustala si� wydatki bud�etu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysoko�ci                                            36.939.563,21 zł. 

na skutek  :

- zmniejszenia   -                                                                           2.361,00 zł.

- zwi�kszenia    -                                                                       116.390,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków  zawiera zał�cznik  nr 2 .

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza si� na :

    1) realizacj� zada� inwestycyjnych w 2022 r. 

w wysoko�ci                           7.895.649,94 zł. 

2) realizacj� zada� w ramach programów współfinansowanych ze �rodków 

Unii Europejskiej w wysoko�ci                                            752.500,00 zł.

 

  § 2 .

1. Nadwy�ka  bud�etu  Gminy Stare Pole w kwocie 279.817,85  zł. zostanie  

    przeznaczona na spłat� kredytów i po�yczek  .

2. Ustala si� przychody bud�etowe w kwocie 182.682,15 zł.  i  rozchody 

    bud�etowe w  kwocie 462.500 zł. 

                                 



  § 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu .


		2022-12-22T09:11:59+0100




